РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ИВАНА МИХАЙЛОВИЧА СУВОРОВА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от 09 сентября 2024 г.         № 304

ст. Павловская

Об участии в школьном этапе олимпиады

по искусству

Во исполнении приказа МАОУ СОШ № 2 им. И.М. Суворова ст.

Павловской от 02.09.2023 № 288 «Об организации и проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в МАОУ СОШ № 2 им. И.М.

Суворова ст. Павловской в 2024-2025 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 16 сентября 2024 года школьный этап олимпиады по

искусству для обучающихся 5-11 классов.

2. Руководителя ШМО Рыжую В.С. назначить ответственными за

информирование участников школьного этапа олимпиады по вопросам

процедуры проведения (приложение № 1).

3. Функции организаторов олимпиады возложить на педагогов-

библиотекарей (Приложение № 2).

4.  Заместителю директора по учебно-методической Кириной Т.Е.:

a. Получить пароль, распаковать и распечатать необходимые

материалы;

b. Обеспечить информационную безопасность;

c. В 9:00 провести инструктаж для организаторов (приложение № 2)

и выдачу материалов для проведения олимпиады;

d. На сайте школы и информационном стенде разместить

необходимую информацию

5. Направить в СОШ № 2 к 14.00 для проверки олимпиадных работ

Рыжую В.С., Брижак В.В.

6. Руководителю ШМО учителей ИЗО, музыки и технологии в срок до

23.09.2024 г. подготовить отчётную документацию по результатам

олимпиады.

7. Ответственность за организацию и проведение олимпиады возложить

на заместителя директора по учебно-методической работе Кирину Т.Е.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2              Р.В. Кадыров

С приказом ознакомлена             Т.Е. Кирина

Т.Е. Кирина, 3-32-17

Приложение № 1

К приказу МАОУ СОШ № 2

От 09.09.2024 № 304

Список участников олимпиады по искусству

№ ФИО ученика Класс

1.  Чернышов Артём  5а

2.  Школа Ростислав 5а

3.  Гайдаржи Анна  5б

4.  Гнусина Екатерина 5б

5.  Лыкова Мария 5б

6.  Овсянникова София 5б

7.  Петренко Алиса 5б

8.  Христенко Анастасия 5б

9.  Гордиенко Виктория 5в

10.  Спирина Кира 5в

11.  Стрельцов Никита 5в

12.  Чудинова Ксения 5в

13.  Литвин Никита Сергеевич 5г

14.  Медовник Артём Павлович 5г

15.  Мурадов Солтан Муса оглы 5г

16.  Никифоров Савелий Андреевич 5г

17.  Шитик Александра Дмитриевна 5г

18.  Янченко Елизавета Владимировна 5г

19.  Пашкевич Дарья Романовна 6а

20.  Пономаренко Елена Николаевна 6а

21.  Савельева Мария Артемовна 6а

22.  Шостик Олег Андреевич 6а

23.  Азизли Афиза Халиг Кызы 6б

24.  Дворецкая Полина Юрьевна 6б

25.  Загорулько Мария Сергеевна 6б

26.  Коваль Виктория Владимировна 6б

27.  Ванжа Валерия Андреевна 6в

28.  Дубровская Дарья Сергеевна 6в

29.  Дюбкина Елизавета Алексеевна 6в

30.  Малушко Ульяна Игоревна 6в

31.  Поддубская Елизавета Юрьевна 6в

32.  Рой Стефания Александровна 6в

33.  Чупринина Маргарита Сергеевна 6в

34.  Саввич София Сергеевна 6г

35.  Слепцова Диана Романовна 6г

36.  Кузнецова Каролина Ивановна 7б

37.  Романченко Мария Романовна 7б

38.  Смитюк Полина Ильинична 7б

39.  Сувора Дарья Олеговна 7б

40.  Сурова Татьяна Валерьевна 7б

41.  Трощий Полина Евгеньевна 7б

42.  Бойко Анастасия Александровна 7в

43.  Кандауров Степан Романович 7в

44.  Кудрявец Дарья Сергеевна 7в

45.  Чуприн Антонина Константиновна 7в

46.  Алексеева Анна Романовна 7г

47.  Белозор Дарья Сергеевна 7г

48.  Гринчук Анастасия Вячеславовна 7г

49.  Будлянская Елизавета Олеговна 7г

50.  Козулина Виктория Александровна 7г

51.  Корническо Милена Романовна 7г

52.  Синица Алексей Евгеньевич 7г

53.  Чечеткина Ксения Евгеньевна 7г

54.  Браславец Алиса Сергеевна 8а

55.  Гринчук Елизавета Вячеславовна 8а

56.  Иваненко Матвей Данилович 8а

57.  Кареева Анна Даниловна 8а

58.  Кирьян Кира Юрьевна 8а

59.  Кисиль Денис Дмитриевич 8а

60.  Куровская Анна Александровна 8а

61.  Подкользина Валерия Евгеньевна 8а

62.  Подкользина Вероника Евгеньевна 8а

63.  Чиж Тихон Вадимович 8а

64.  Лях Тимофей Григорьевич 8б

65.  Белан Ксения Александровна 8в

66.  Белоглазова Мария Сергеевна 8в

67.  Густинович Ульяна Дмитриевна 8в

68.  Дворяткина Луиза Давидовна 8в

69.  Завгородняя Нина Васильевна 8в

70.  Резник Ирина Валерьевна 8в

71.  Чудинова Арина Алексеевна 8в

72.  Игнатенко Ксения Александровна 8г

73.  Коваленко Анна  Сергеевна 8г

74.  Маерова Валерия Валерьевна 8г

75.  Калюжная София Артёмовна 8г

76.  Вирченко Ангелина Владимировна 9а

77.  Зателепа Анастасия Григорьевна 9а

78.  Пальчикова Полина Сергеевна 9а

79.  Русина Виктория Сергеевна 9а

80.  Семернина Александра Эдуардовна 9а

81.  Уварова Полина Денисовна 9а

82.  Черная Софья Руслановна 9а

83.  Каменева Юлия Викторовна 9б

84.  Наумец Диана Максимовна 9б

85.  Полезина Виктория Константиновна 9б

86.   Ляшко Полина  Сергеевна 9в

87.  Бондаренко Анастасия Андреевна 9г

88.  Мельник Ксения Николаевна 9г

89.  Андреева Полина Владимировна 11а

90.  Веркина Алина Алексеевна 11а

91.  Зыкова Елена Андреевна 11а

92.  Ковальчук Игорь Евгеньевич 11а

93.  Левченко Юлия Николаевна 11а

94.  Пухиря Анастасия Сергеевна 11а

95.  Стадник Мария Андреевна 11а

96.  Агошкова Александра Максимовна 11б

97.  Гнусин Артем Максимович 11б

98.  Головко Ярослав Сергеевич 11б

99.  Полухин Руслан Юрьевич 11б

100.  Степенко Анастасия 11б

Директор МАОУ СОШ № 2     Р.В. Кадыров

Приложение № 2

К приказу МАОУ СОШ № 2

От 09.09.2024 № 304

Список организаторов олимпиады по искусству

№ п/п Фамилия И.О. Преподаваемый

предмет,

должность

1.  Скворцова Татьяна Игоревна Педагог-

библиотекарь

2.  Шишкова Елена Борисовна Библиотекарь

Директор МАОУ СОШ № 2     Р.В. Кадыров

		2024-09-17T15:53:04+0300
	Кадыров Роман Вагифович